
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 30.novembrī         Nr.12 

Sēde sasaukta: 30.11.2023 

Sēdi atklāj: 30.11.2023. plkst.09:02:21 

Sēdi slēdz: 30.11.2023. plkst.12:56:31 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova 
 

Piedalās: Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Dace 

Klāmane, SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” valdes locekle, Iveta Herbsta, Projektu ieviešanas 

un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības 

nodaļas vadītājs, Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Elita Eglīte, Amatas 

apvienības pārvaldes vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina 

Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes 

nodaļas vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils 

Grigorjevs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes energopārvaldnieks, Egils Kurpnieks, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma 

attīstības aģentūra” direktore, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Līga Sarma 

Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Anita Dzalba, Pārgaujas 

apvienības pārvaldes  zemes lietu speciāliste, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Ināra 

Bula, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Madara 

Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas teritorijas plānotāja, Līga 

Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Miks 

Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis 

Tirzmlais, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, 

Mārīte Bērziņa, Juridiskās nodaļas juriste, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste, Līga Medne, 

Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Dace 

Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Irita Ozola, Administrācijas biroja 

vadītāja, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, 

Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes deputāts 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par  “Rehabilitācijas centra "Līgatne"” īpašumā esošo domājamo daļu ieķīlāšanu ar mērķi 

saņemt aizdevumu “Rehabilitācijas centra “Līgatne”’ administratīvā korpusa fasādes un 

inženiersistēmu vienkāršotā atjaunošana ēkas energoefektivitātes uzlabošanai 
 2.  Par projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai 

“Ieriķu stacija”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā, LV-4139” izstrādi un iesniegšanu  
 3.  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras attīstība pirmsskolas izglītības iestādē Dārtas ielā 

1, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 4.  Par projekta pieteikuma "Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības kapsētu digitalizācija" 

iesniegšanu 

 5.  Par projekta pieteikuma "Ieriķu stacijas gaismas magnēts" iesniegšanu 

 6.  Par projekta pieteikuma “Līgatnes kultūrvēsturiskās takas audio gida izveide” iesniegšanu  

LEADER programmas projektu konkursā 

 7.  Par projekta pieteikuma “Audio/video stāstu izveide par deportācijas tēmu maršrutā 

M.Vanagas muzejs – Amatas stacija”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu 

sadarbības programmas ietvaros 

 8.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Siguldas novada pašvaldību, Valmieras novada 

pašvaldību, Dabas aizsardzības pārvaldi, Vidzemes augstskolu un Gaujas Nacionālā parka 

tūrisma biedrību 

 9. 

 

10. 

 

 

11.  

Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

aģentūra” nolikuma apstiprināšanu 

Par precizējumiem 2023. gada 12. oktobra saistošajos noteikumus Nr. 20 “Par sabiedrisko 

kārtību un drošību Cēsu novada pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta 

laukumos” 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "Cēsu Olimpiskais centrs"  
 12.  Par Cēsu novada muzeju pārvaldību un darba grupas izveidi Cēsu novada pašvaldības 

iestādes Kultūras pārvalde reorganizācijai 
 13.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta lēmumā Nr. 145 

"Par dalību projektā "Arts on Prescription" un pieteikuma izstrādi un iesniegšanu" 

 14.  Par papildus saimniecisko darbinieku amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

 15.  Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 16.  Par grozījumu Cēsu novada domes 20.04.2023. lēmumā Nr.182 “Par degvielas patēriņa 

limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

 17.  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa 

limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

 18.  Par Cēsu novada Integrētā ilgtspējīgā enerģijas un klimata rīcības plāna 2020. – 2030. 

gadam  apstiprināšanu 

 19.  Par Energopārvaldības sistēmas ieviešanu pašvaldībā un Energopārvaldības sistēmas 

rokasgrāmatas apstiprināšanu 

 20.  Par nekustamā īpašuma Mazā Vaives iela, Cēsīs, Cēsu nov., pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā 



 3 

 21.  Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mēderu iela 4”, Cēsīs, Cēsu novadā, 

kadastra numurs 42010090536, grozot teritorijas plānojumu, nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 22.  Par atļauju atsavināt bezmantinieka mantu 

 23.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 24.  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-50, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 25.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Mazroči”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 26.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Pļava Liepās”, Liepas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 27.  Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

 28.  Par valstij piekritīgā nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4, Dzērbenē, Dzērbenes pag., Cēsu 

nov., pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 29.  Par nekustamā īpašuma “Lejas Lejstupi", Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai  
 30.  Par nekustamā īpašuma “Kļavas 1”-3, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai  
 31.  Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 32.  Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 33.  Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-10, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 34.  Par nekustamā īpašuma “Vairodziņi”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
 35.  Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

 36.  Par Cēsu novada personāla vadības funkcijas reorganizāciju 

 37.  Par 2023. gada 07.decembra nolikuma Nr._  “Grozījumi Par pieteikšanās kārtību un 

transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 

Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un 

izglītība” projekta Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” 

īstenošanā” apstiprināšanu   
 38.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu 

un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  
 

Sēdes vadītājs informē par nepieciešamību izslēgt no izsludinātās sēdes darba kārtības 10. un 

11.jautājumu, jo ir nepieciešams vairāk laiks jautājumu sagatavošanai. Jautājumi tiks virzīti 

izskatīšanai nākošajā Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. Deputāti akceptē sēdes darba 

kārtības izmaiņas. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 



 4 

1  Par  “Rehabilitācijas centra "Līgatne"” īpašumā esošo domājamo daļu ieķīlāšanu ar 

mērķi saņemt aizdevumu “Rehabilitācijas centra “Līgatne”’ administratīvā korpusa 

fasādes un inženiersistēmu vienkāršotā atjaunošana ēkas energoefektivitātes 

uzlabošanai 

2  Par projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

pašvaldības ēkai “Ieriķu stacija”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā, LV-4139” 

izstrādi un iesniegšanu  

3  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras attīstība pirmsskolas izglītības iestādē 

Dārtas ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

4  Par projekta pieteikuma "Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības kapsētu 

digitalizācija" iesniegšanu 

5  Par projekta pieteikuma "Ieriķu stacijas gaismas magnēts" iesniegšanu 

6  Par projekta pieteikuma “Līgatnes kultūrvēsturiskās takas audio gida izveide” 

iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā 

7  Par projekta pieteikuma “Audio/video stāstu izveide par deportācijas tēmu 

maršrutā M.Vanagas muzejs – Amatas stacija”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-

Latvijas pārrobežu sadarbības programmas ietvaros 

8  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Siguldas novada pašvaldību, Valmieras novada 

pašvaldību, Dabas aizsardzības pārvaldi, Vidzemes augstskolu un Gaujas Nacionālā 

parka tūrisma biedrību 

9  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

aģentūra” nolikuma apstiprināšanu  

10  Par Cēsu novada muzeju pārvaldību un darba grupas izveidi Cēsu novada 

pašvaldības iestādes Kultūras pārvalde reorganizācijai 

11  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta lēmumā Nr. 

145 "Par dalību projektā "Arts on Prescription" un pieteikuma izstrādi un 

iesniegšanu" 

12  Par papildus saimniecisko darbinieku amata vienībām un darba slodzēm Cēsu 

novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

13  Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

14  Par grozījumu Cēsu novada domes 20.04.2023. lēmumā Nr.182 “Par degvielas 

patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

15  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas 

patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

16  Par Cēsu novada Integrētā ilgtspējīgā enerģijas un klimata rīcības plāna 2020. – 

2030. gadam  apstiprināšanu 

17  Par Energopārvaldības sistēmas ieviešanu pašvaldībā un Energopārvaldības 

sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu 

18  Par nekustamā īpašuma Mazā Vaives iela, Cēsīs, Cēsu nov., pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā 

19  Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mēderu iela 4”, Cēsīs, Cēsu 

novadā, kadastra numurs 42010090536, grozot teritorijas plānojumu, nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai" 



 5 

20  Par atļauju atsavināt bezmantinieka mantu 

21  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

22  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-50, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

23  Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Mazroči”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

24  Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Pļava Liepās”, Liepas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

25  Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

26  Par valstij piekritīgā nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4, Dzērbenē, Dzērbenes pag., 

Cēsu nov., pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

27  Par nekustamā īpašuma “Lejas Lejstupi", Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai  

28  Par nekustamā īpašuma “Kļavas 1”-3, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai  

29  Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

30  Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

31  Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-10, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

32  Par nekustamā īpašuma “Vairodziņi”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

33  Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

34  Par Cēsu novada personāla vadības funkcijas reorganizāciju 

35  Par 2023. gada 07.decembra nolikuma Nr._  “Grozījumi Par pieteikšanās kārtību 

un transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 

instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda 

programmas “Pētniecība un izglītība” projekta Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas 

centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā” apstiprināšanu   

36  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu 

Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  
 

1. 
Par  “Rehabilitācijas centra "Līgatne”” īpašumā esošo domājamo daļu ieķīlāšanu ar  

mērķi saņemt aizdevumu “Rehabilitācijas centra “Līgatne”’ administratīvā korpusa  

fasādes un inženiersistēmu vienkāršotā atjaunošana ēkas energoefektivitātes uzlabošanai 

Ziņo Dace Klāmane, SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” valdes locekle 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, L.Bukovska, J.Rozenbergs 



 6 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par  “Rehabilitācijas centra "Līgatne"” īpašumā esošo domājamo daļu ieķīlāšanu 

ar mērķi saņemt aizdevumu “Rehabilitācijas centra “Līgatne”’ administratīvā korpusa fasādes un 

inženiersistēmu vienkāršotā atjaunošana ēkas energoefektivitātes uzlabošanai” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt aizņēmuma kopējo apmēru 
 

2. 
Par projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi pašvaldības  

ēkai “Ieriķu stacija”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā, LV-4139” izstrādi un iesniegšanu  

Ziņo Iveta Herbsta, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja 

 

Izsakās E.Eglīte, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

pašvaldības ēkai “Ieriķu stacija”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā, LV-4139” izstrādi un 

iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 
 

3. 
Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras attīstība pirmsskolas  

izglītības iestādē Dārtas ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras attīstība pirmsskolas izglītības iestādē 

Dārtas ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.12.2023. Domes sēdē 

 

4. 
Par projekta pieteikuma "Cēsu novada 

 Vecpiebalgas apvienības kapsētu digitalizācija" iesniegšanu 

Ziņo Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma "Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības kapsētu 

digitalizācija" iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

 

 



 7 

 

 

5. 
Par projekta pieteikuma "Ieriķu stacijas gaismas magnēts" iesniegšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma "Ieriķu stacijas gaismas magnēts" iesniegšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektam pievienot projekta vizualizāciju 

6. 

Par projekta pieteikuma “Līgatnes kultūrvēsturiskās takas  

audio gida izveide” iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā 

Ziņo Madara Lasmane,p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Līgatnes kultūrvēsturiskās takas audio gida izveide” 

iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.12.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektam pievienot takas karti 

7. 

Par projekta pieteikuma “Audio/video stāstu  

izveide par deportācijas tēmu maršrutā M.Vanagas muzejs – Amatas stacija”   

iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības programmas ietvaros 

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Audio/video stāstu izveide par deportācijas tēmu 

maršrutā M.Vanagas muzejs – Amatas stacija”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu 

sadarbības programmas ietvaros” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023 Domes sēdē 

8. 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Siguldas novada pašvaldību, Valmieras novada pašvaldību, 

Dabas aizsardzības pārvaldi, Vidzemes augstskolu un Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrību 

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

 

Izsakās J.Rozenbergs 



 8 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums  

“Par sadarbības līguma slēgšanu ar Siguldas novada pašvaldību, Valmieras novada pašvaldību, 

Dabas aizsardzības pārvaldi, Vidzemes augstskolu un Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrību” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

9. 
Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras  

“Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par 

Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē. 

Līdz domes sēdei redakcionāli precizēt nolikuma 2.1.6.punktu. 

 

10. 
Par Cēsu novada muzeju pārvaldību un darba  

grupas izveidi Cēsu novada pašvaldības iestādes Kultūras pārvalde reorganizācijai 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Putniņš, I.Bula 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums  

“Par Cēsu novada muzeju pārvaldību un darba grupas izveidi Cēsu novada pašvaldības iestādes 

Kultūras pārvalde reorganizācijai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 
 

11. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta lēmumā  

Nr.145 "Par dalību projektā "Arts on Prescription" un pieteikuma izstrādi un iesniegšanu" 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Strazdiņa, A.Egliņš-Eglītis, A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta lēmumā Nr. 145 "Par 

dalību projektā "Arts on Prescription" un pieteikuma izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt lēmuma projekta 2.punktā norādītās pašvaldības priekšfinansējuma 

summas 

 

 



 9 

 

12. 

Par papildus saimniecisko darbinieku amata vienībām un  

darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par papildus saimniecisko darbinieku amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.12.2023. Domes sēdē 

 

13. 
Par Priekuļu pirmsskolas izglītības  

iestādes “Mežmaliņa” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

 

14. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 20.04.2023.  

lēmumā Nr.182 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums  

“Par grozījumu Cēsu novada domes 20.04.2023. lēmumā Nr.182 “Par degvielas patēriņa limitu 

noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.12.2023. Domes sēdē 

 

15. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā  

Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu 

noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.12.2023. Domes sēdē 

 

 



 10 

 

16. 

Par Cēsu novada Integrētā ilgtspējīgā  

enerģijas un klimata rīcības plāna 2020. – 2030. gadam  apstiprināšanu 

Ziņo Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja 

 

Izsakās L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada Integrētā ilgtspējīgā enerģijas un klimata rīcības plāna 2020. – 

2030. gadam  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 
 

Sēdes vadītājs izsludina sēdes pārtraukumu 10 minūtes 
 

17. 
Par Energopārvaldības sistēmas ieviešanu  

pašvaldībā un Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu 

Ziņo Egils Grigorjevs,  Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes energopārvaldnieks 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, I.Ādamsone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Energopārvaldības sistēmas ieviešanu pašvaldībā un Energopārvaldības 

sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes 

sēdē 

 

18. 
Par nekustamā īpašuma Mazā Vaives iela,  

Cēsīs, Cēsu novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Egils Kurpnieks,  Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Mazā Vaives iela, Cēsīs, Cēsu novadā, pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

 

 

 

 

 

 

 

19. 



 11 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam  

“Mēderu iela 4”, Cēsīs, Cēsu novadā, kadastra numurs 42010090536, grozot  

teritorijas plānojumu, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai" 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas teritorijas plānotāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mēderu iela 4”, Cēsīs, Cēsu 

novadā, kadastra numurs 42010090536, grozot teritorijas plānojumu, nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.12.2023. Domes sēdē 
 

20. 

Par atļauju atsavināt bezmantinieka mantu 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, M.Bērziņa, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par atļauju atsavināt bezmantinieka mantu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. 

Domes sēdē 

21. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , 

 Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

22. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-50,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Izsakās E.Stapulone, H.Vents, L.Bukovska, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-50, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

23. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazroči”, Liepas pagastā,  



 12 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Mazroči”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

24. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Pļava Liepās”,  

Liepas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Pļava Liepās”, Liepas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

25. 
Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 
 

26. 
Par valstij piekritīgā nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4,  

Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 3 - par (Biruta Mežale, Indriķis Putniņš, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 5 

- atturas (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Ivo Rode), Hardijs 

Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par valstij piekritīgā nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4, 

Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā” noraidīts.  

Lēmumu atkārtoti virzīt izskatīšanai Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas sēdē un 

noskaidrot, vai pēc nekustamā īpašuma pārņemšanas savā īpašumā, pašvaldība varēs to atsavināt. 

27. 
Par nekustamā īpašuma  



 13 

“Lejas Lejstupi", Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Lejas Lejstupi", Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

28. 
Par nekustamā īpašuma “Kļavas 1”-3,  

Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Kļavas 1”-3, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

29. 
Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

30. 
Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

31. 
Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-10, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-10, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 



 14 

novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

32. 
Par nekustamā īpašuma “Vairodziņi”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes lietu speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Vairodziņi”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

33. 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Zerne, A.Egliņš-Eglītis, E.Eglīte, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, B.Mežale, 

H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

34. 
Par Cēsu novada personāla vadības funkcijas reorganizāciju 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS), 1 - atturas (Elīna 

Stapulone), lēmums “Par Cēsu novada personāla vadības funkcijas reorganizāciju” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

35. 
Par 2023. gada 07.decembra nolikuma Nr._  “Grozījumi Par pieteikšanās kārtību un transporta 

izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu 

instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” projekta 

Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā” apstiprināšanu   

Ziņo Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs 

 

Izsakās B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par 2023. gada 07.decembra nolikuma Nr._  “Grozījumi Par pieteikšanās kārtību 

un transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 

Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” 



 15 

projekta Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 
 

36. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  

Nr.375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  

Ziņo Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu 

Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 

Izvērtēt iespēju piemērot atlaidi Cēsu novada pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņiem 
 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 30.11.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


